СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 02A8A92E0026ADF6AF4A79FAF44AD86A6D

Владелец: Прокопенко Оксана Игоревна

Действителен с 12.05.2021 по 31.12.2021

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 22.01-01/71

г. Петропавловск-Камчатский от 05.07.2021

О внесении изменения
в приложение 2 к приказу
Министерства культуры
Камчатского края от
04.12.2009 № 249 «Об
утверждении состава и
Положения о коллегии
Министерства культуры
Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение 2 к приказу Министерства культуры Камчатского
края от 04.12.2009 № 249 «Об утверждении состава и Положения о коллегии
Министерства культуры Камчатского края» изменение, изложив наименование
должности Прокопенко Оксаны Игоревны в следующей редакции «Министр
культуры Камчатского края, председатель».

Министр культуры
Камчатского края

О.И. Прокопенко

2